
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
4 HOPÍK Z MELČE V* 807809081 CZ 15.04.2021 Bystrianská Jana,Melč 302932981 CZ ZIL 675 660 138 8 7 10 9 8 8 8 8 9 8 83 MP INS+PRP ILI 712
8 HERRY Z RAKOVÉ 697958072 CZ 23.04.2021 Macek Roman,Raková 220473972 CZ ZIL 030 548 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
13 HLAHOL 797528081 CZ 10.05.2021 Mikulenková Miluše,Životice u N.J. 338471981 CZ ZIL 227 502 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
15 HRANOSTAJ 797529081 CZ 19.05.2021 Mikulenková Miluše,Životice u N.J. 233104981 CZ ZIL 227 526 139 9 8 7 5 5 5 5 6 5 5 60 ZAK MP PRP PLI 123
17 HURON Z VESELÉHO R* 622790042 CZ 24.05.2021 Kratochvílová Zdeňka, Veselé 139303942 CZ ZIL 745 495 137 8 7 6 4 5 4 4 4 5 4 51 FP PRP PLI 124
18 HEINRICH R* 809278081 CZ 24.05.2021 Ulčák Petr, Kunčice pod Ondřejníkem 304501981 CZ ZLM 784 571 137 8 8 10 7 7 7 7 7 7 7 75 ZAK INS+PRP ILI 713
19 HENK Z ÚJEZDA 796967071 CZ 03.04.2021 Družstvo Velký Újezd 197917971 CZ ITI 148 663 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
31 HABIBO V* 247707034 CZ 04.06.2021 Douda Vladimír,Stoklasná Lhota 692556931 CZ ZIT 829 681 139 9 8 10 7 8 7 7 7 6 7 76 ZAK VL INS+PRP IIT 171

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

Členové výběrové komise: LI - Dobeš.Pokorná,Papáček  CH - Dobeš,Pokorná

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OPB Benešov číslo CE :  6206978801
Datum základního výběru:

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

9.8.2022 - reklamace a odročení ze14.06.2022

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vadyušní číslo    
matky

PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

Přidělen 
st.reg.

výsledek 
výběru


